Secretaria de Estado da Administração e da Previdência
Departamento de Recursos Humanos - DRH

COMUNICADO Nº 011/2018 – SEAP/DRH

Curit iba, 05 de junho de 2018.

Assunto:  Decreto  nº  9879/2018  –  Condutas  vedadas  aos  Agentes
Públicos  dos  Órgãos  da  Administração  Direta  e  Indireta  no  ano
eleitoral de 2018

Prezados,

Encaminhamos para conhecimento, cópia do Decreto nº 9879, de 30 de maio de 2018,
publicado no Diário  Oficial  edição nº 10201,  de 04 de junho de 2018,  o qual divulga
condutas vedadas aos Agentes Públicos dos Órgãos da Administração Direta e Indireta
no ano eleitoral de 2018.

Atenciosamente,

Jorge Sampol
Diretor de Recursos Humanos

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N – Palácio das Araucárias – Centro Cívico -  80.530-140  - Curitiba – Paraná